Приложение № 12

К ПОЛОЖЕНИЮ

«О правилах приема детей в муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 4

сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края»

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ

к Договору №____от «_____»___________ 20____г.

между муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением детский сад

№ 4 и родителем (законным представителем) ребенка

c. Булава                                                                                    «____» ___________20____г

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 4 СП

«Село Булава» (в дальнейшем Учреждение), в лице заведующей Дуван Юлии Станиславовны,

действующей на основании Устава, лицензии на образовательную деятельность № Л035-01286-

27/00238401, от 24.05.2013 года (бессрочно), выданной Министерством образования и науки

Хабаровского края с одной стороны и родители (законные представители)
__________________________________________________________________________________________________________________________

(ФИО, статус законных представителей несовершеннолетних – мать, отец, опекун)

Именуемые в дальнейшем «Родитель» воспитанника,

__________________________________________________________________________________
(Ф.,И., О ребенка, дата рождения)

именуемого  в дальнейшем «Воспитанник», с другой стороны, вместе, далее по тексту

именуемые «Стороны», а по отдельности - «Сторона», заключили настоящее Дополнительное

соглашение о нижеследующем:

1. В соответствии со Свидетельством об установлении отцовства

2. Срок действия настоящего соглашения с «     »_______20___г. по «___»_______ 20___ г.

       3. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярам имеющих

равную юридическую силу,  по одному для каждой из сторон.

      4. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу со дня его подписания и

действует до «___»__________20____года.

       5.   Остальные условия Договора остаются без изменений.

       6.   Адреса и реквизиты сторон:

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №4

сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского

края, УФК по Хабаровскому краю (МБДОУ детский сад №4 СП «Село Булава»)

Юридический адрес: 682420, Хабаровский край, Ульчский район, с. Булава, ул.

Кооперативная,5; ИНН-2719006132; КПП-271901001; БИК- 010813050; ОКТМО- 08650407101;

р/с 03234643086500002200, Кор/с 40102810845370000014, КБК - 00000000000000000130

родительская плата за ребѐнка; л/сч 20226Ч45500 Банк: ОТДЕЛЕНИЕ ХАБАРОВСК БАНКА

РОССИИ//УФК по Хабаровскому краю г. Хабаровска

Тел. 8(42151)55626

Заведующая МБДОУ д/с № 4:__________Дуван Юлия Станиславовна

м. п.

Родитель:

Паспорт: серия_____№ __________

Кем выдан: ________________________________________________________

Когда выдан:_______________________________________________________

Адрес по месту регистрации:

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________

Адрес фактический:

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________

Телефон мобильный:________________________________________________

 Место работы:_____________________________________________________

Должность:________________________________________________________

2 экземпляр дополнительного соглашения получен.

_______________     _____________________________
             подпись                           расшифровка подписи

«___» _________ 20___ года.